[[. rrr o i: nq

Htr
SS/\O
§â

E

tNDtcAÇÃo No 01 9t2023.

Senhor Presidente,

,â\

O Vereador que a esta subscreve na forma que dispÕe o Regimento lnterno desta
Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V.Exa, que faça chegar ao
Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte lndicação:

,, =rro. Senhor Prefeito,

Apos o levantamento das necessidades apresentadas pelos moradores do Distrito
de Riacho da Guia, a situação precária das estradas que dão acesso às
mesmas é uma das principais reclamaçÕes por parte dos seus moradores, diante
do exposto e atendendo aos reclames por parte dessa população, pedimos a' aquiescência de V.Exa. no sentido de autorizar a execução das obras de
requalificação e manutenção dessas estradas com vistas a atender as referidas

/^\ comunidades.

Sala das SessÕes, em 07 de março de 2023.

www.cama radealagoinhas.ba.gov. br
Alagoinhas - Bahia

Paulo Codo

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.005-670 - Fone: (75) 3182-3333

-{E--

@[
ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNIcIPAL DE ALAGOINHAS